


	

	
		
			

				
					
						

						
															

							
														"Jediným učitelem hodným toho jména jest ten, který vzbuzuje ducha svobodného přemýšlením a vyvinuje cit osobní odpovědnosti.“  (Jan Amos Komenský)

													

					


					

	

		Přejít k obsahu
		
			
				Menu
			
		


		
			Vize školy: Naše společná cesta za vzděláním s důvěrou a respektem
		

		
			O škole
	Historie
	Lidé ve škole
	Volná místa
	Spolupracujeme a podporují nás
	Dokumenty ke stažení
	Povinně zveřejňované informace – GDPR
		INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ v souvislosti s preventivním antigenním testováním ve  škole



	Projekty
		Výzva č. 02_16_022 Podpora škol formou zjednodušeného vykazování – šablony pro MŠ a ZŠ
	Podpora škol formou zjednodušeného vykazování – šablony pro MŠ a ZŠ II – Podpora digitální technologie v ZŠ Církvice
	Podpora škol formou zjednodušeného vykazování Šablony pro MŠ a ZŠ III – Rozvoj digitálních kompetencí a polytechnické výchovy
	Šablony pro MŠ a ZŠ – Operační program Jan Amos Komenský
	Podpora těžce tělesně postiženého žáka prostřednictvím dotykového zařízení
	Poskytnutí nadačního příspěvku 20 000 Kč na nákup techniky pro pedagogy k realizaci vzdálené výuky žáků
	Projekt „Minimalizace šikany – MiŠ“
	Program „Ředitel naživo“
	DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL REALIZACE INVESTICE 3.2.3 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY



	Školní dokumenty a sdružení školy
		Vize školy
	Koncepce školy
	Koncepce ŠD
	ŠVP Naše škola
	Školní řád
	Preventivní program
	Školní preventivní strategie 2019 – 2023
	Postup při vyšetřování šikanování
	ICT plán
	Výroční zprávy
	Rozpočet
	Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Církvice, z.s.
	Školská rada



	Fotogalerie
	Videa



	Pro rodiče
	Informace metodika prevence
	Zprávy ze školního parlamentu
	Rodiče vítáni
	Časopis Církvičák
	Třídní informace
		I. třída
	II. třída
	III. třída
	IV. třída
	V. třída



	Školní družina
	Informace pro rodiče budoucích prvňáčků
	Pravidla pozorování
	Roční plán činnosti
	Sfumato – splývavé čtení
	Hejného matematika



	Organizace školního roku
	Třídy a rozvrhy
	Harmonogram školního roku



	Kontakt
	Kroužky



	


				


			

		

	



	

	
		

			
				

					
						Oops! Nemůžeme nalézt tuto stránku.
					

				

			


		

	


	
		
			

				
					

						
							

	
		

			
				Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.


				Hledat


	
		Vyhledat:
		
	
	Hledat




				
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Ředitelské volno
									
	
					Požární ochrana očima dětí
									
	
					Zveme na Jarní tvořivé dílničky
									
	
					Stmelovací besídka družinových oddělení
									
	
					Jsme v tom spolu
									



		

				Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 



			


							


		

	


						


					
				

				
			

		

	



	


	
		

	

		

			
				
					
						©   Základní škola Církvice
Cambium Theme od BestBlogThemes ⋅ Poháněno WordPress
					

				

			


		


	



	













		
		

		
			O škole
	Historie
	Lidé ve škole
	Volná místa
	Spolupracujeme a podporují nás
	Dokumenty ke stažení
	Povinně zveřejňované informace – GDPR
		INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ v souvislosti s preventivním antigenním testováním ve  škole



	Projekty
		Výzva č. 02_16_022 Podpora škol formou zjednodušeného vykazování – šablony pro MŠ a ZŠ
	Podpora škol formou zjednodušeného vykazování – šablony pro MŠ a ZŠ II – Podpora digitální technologie v ZŠ Církvice
	Podpora škol formou zjednodušeného vykazování Šablony pro MŠ a ZŠ III – Rozvoj digitálních kompetencí a polytechnické výchovy
	Šablony pro MŠ a ZŠ – Operační program Jan Amos Komenský
	Podpora těžce tělesně postiženého žáka prostřednictvím dotykového zařízení
	Poskytnutí nadačního příspěvku 20 000 Kč na nákup techniky pro pedagogy k realizaci vzdálené výuky žáků
	Projekt „Minimalizace šikany – MiŠ“
	Program „Ředitel naživo“
	DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL REALIZACE INVESTICE 3.2.3 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY



	Školní dokumenty a sdružení školy
		Vize školy
	Koncepce školy
	Koncepce ŠD
	ŠVP Naše škola
	Školní řád
	Preventivní program
	Školní preventivní strategie 2019 – 2023
	Postup při vyšetřování šikanování
	ICT plán
	Výroční zprávy
	Rozpočet
	Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Církvice, z.s.
	Školská rada



	Fotogalerie
	Videa



	Pro rodiče
	Informace metodika prevence
	Zprávy ze školního parlamentu
	Rodiče vítáni
	Časopis Církvičák
	Třídní informace
		I. třída
	II. třída
	III. třída
	IV. třída
	V. třída



	Školní družina
	Informace pro rodiče budoucích prvňáčků
	Pravidla pozorování
	Roční plán činnosti
	Sfumato – splývavé čtení
	Hejného matematika



	Organizace školního roku
	Třídy a rozvrhy
	Harmonogram školního roku



	Kontakt
	Kroužky



		




		





